中 野 市 公 園 施 設 工 事 等 届

年  月  日

 中野市長  あて

申請者 住 所

氏 名

  中野市都市公園条例第17条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１ 公 園 の 名 称

２ 届 出 区 分

○ 工事の完了 ○ 公園施設（設置・管理・占用の廃止）

○ 原状の回復 ○ 所有権移転 ○ 抵当権（設定・移転）

○ 措置完了

３
届出行為の完

了月日
年    月    日

４

許可及び命ぜ

られた月日及

び許可番号

年    月    日

第         号

５ 添 付 書 類

６ 備 考